

54.1. Bakanlar Kurulu Gizli Kararnamesi gördünüz mü hiç ?

HİZMETE ÖZEL
BAKANLAR KURULU PRENSİP KARARI

İzmir İli, Bergama İlçesi, Ovaesk ve Çamköy mevkiinde bulunan, 12/4/1992 tarihli ve IR3549 numaralı işletme ruhsatı ile Normandy Madencilik A.Ş.'ye ait altın ve gümüş madeni tesisinin ekli gerekçelerle işletilmesine devam edilmesi; Bakanlar Kurulu'nca 23 / 3 /2002 tarihinde kararlaştırılmıştır.

HÜLENT ECEVİT
BAŞBAKAN

D. BAĞCILI Devlet Bakanı ve Başbakan Yard.	M.H. ÖZKAN Devlet Bakanı ve Başbakan Yard.	M. YILMAZ Devlet Bakanı ve Başbakan Yard.	M. ÖZTAŞ Devlet Bakanı
Prof. Dr. T. TOŞKAY Devlet Bakanı	M. KEÇECİLER Devlet Bakanı	Prof. Dr. S. S. GÜREL Devlet Bakanı	F. BAL Devlet Bakanı
N. AKSEVEN Devlet Bakanı	M. YILMAZ Devlet Bakanı	Prof. Dr. R. MİRZAGÖLÜ Devlet Bakanı	Dr. Y. KARAKOYUNLU Devlet Bakanı
H. GENİÇİ Devlet Bakanı	Prof. Dr. S. ÜÇENMEZ Devlet Bakanı	E. S. GAYDALI Devlet Bakanı	F. ÖZLÜ Devlet Bakanı
Dr. R. DOĞRU Devlet Bakanı	R. ÖNAL Devlet Bakanı	Prof. Dr. H. S. TÜRK Adami Bakanı	S. ÇAKMAKÇI M.H. Başbakanı
A. K. YÜCELLEN İçişleri Bakanı	Prof. Dr. S. S. Gürel Devlet Bakanı	S. ORAL Maliye Bakanı	M. BEKTAŞOĞLU M.H. Başbakanı
Prof. Dr. A. AKCAN Bilimsel ve Teknik Bakanı	Doç. Dr. G. ÖZGÜR Eğitim Bakanı	O. VURAL Ulaştırma Bakanı	Prof. Dr. M. Y. GÖNÜL Tarih ve Kültür Bakanı
Y. ÖZKAN Çalışma ve Sosyal İşleri Bakanı	A. K. TANRIKULU Sarıyer ve Ticaret Bakanı	Z. ÇAKAN İçişleri ve Turizm Bakanı	M. TALAY Kültür Bakanı
M. Keçeciler Ticaret Bakanı	Prof. Dr. N. ÇAĞAN Orman Bakanı	F. AYTEMİR Çevre Bakanı	

HİZMETE ÖZEL

GEREKÇE

Bilindiği üzere İzmir İli Bergama İlçesi Ovacık ve Çamköy mevkiindeki altın madeni işletmesi, mevcut etütlere göre 24 ton altın, 24 ton gümüş rezervi olan, 362 kişi istihdam eden, ülkemize toplam 280 milyon ABD Doları doğrudan, 1 milyar 200 milyon Dolar katma değer sağlayacak olan bir işletmedir.

Ayrıca bu yatırıma yönelik kararın; halen 200 milyon Dolar harcayarak keşfedilen, 500 milyon Dolar işletme yatırımı ile ekonomiye 2.5 milyar Dolar doğrudan 10 milyar Dolar dolaylı katkısı olacak, 1450 kişiye istihdam sağlayacak 6 adet diğer altın madeninin önünü açması bakımından büyük önem arz ettiği bilinmektedir.

Öte yandan konunun uzmanlarıncaya; ülkemiz altın potansiyelinin 6500 tonunu üzerinde olduğu ve bunun maddi değerinin metal olarak 70 ve katma değer olarak 300 milyar Dolar olduğu belirtilmektedir.

Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu Başkanlığınca görevlendirilen Uzmanlar tarafından hazırlanan Ekim 1999 tarihli raporda "insan ve çevre sağlığını tehdit ettiği öne sürülen risklerin tümüyle giderildiği ya da kabul edilebilir limitlerin çok altına çekildiği" belirtilmektedir.

Keza Sağlık Bakanlığı'nca çalışma izni sırasında denetimlerde alınan sonuçlar kabul edilebilir sınır değerlerinin altında olup tespit edilmiş olumsuz bir bulgu da bulunmamaktadır.

Sürdürülebilir kalkınma kavramını uluslararası gündeme ilk öneren Birleşmiş Milletler Dünya Çevre ve Kalkınma Komisyonunun (1987) "Ortak Geleceğimiz" adlı raporunun "Kimyasal Maddeler" bölümünde, kimyasal maddelerin dünya ticaretinin yaklaşık % 10'unu oluşturduğu ve kullanılan 70-80.000 çeşit kimyasal maddenin bulunduğu, bunların da % 80'i için toksisite verilerinin olmadığı ifade edilmektedir.

Kaldı ki, siyanür kimyasalının toksisite verileri bilinmekte, siyanür liç teknolojisi de 100 yılı aşkın süredir gelişerek bugünkü haliyle gerekli tedbirler alınmak kaydıyla çevre ve insan sağlığına zarar vermeden en ileri düzeyde teknoloji ile uygulanabilmektedir.

Bergama/Ovacık Altın Madeninin 12 yıl içindeki gelişmeleri incelendiğinde 1991 yılında ait CED raporundaki artmasız, sadece kil sıkıştırma, atık barajında doğal bozunmaya tabi siyanür liç yöntemi önerisinden, tabanı hem de yüksek yoğunluklu polietilen geomembran kaplı atık barajı, siyanür arıtma tesisi, ağır metal duraylama ünitesi, gözlem kuyuları ve çeşitli ölçüm cihazları ile son derece gelişmiş siyanür liç yöntemi kullanılan bir tesis haline getirilmiştir.

Bu nedenlerle, İzmir İli, Bergama İlçesi, Ovacık ve Çamköy mevkiinde 12/4/1992 tarihli ve İR3549 numaralı işletme ruhsatına sahip Nonnandy Madencilik A.Ş.'ye ait altın ve gümüş madeni tesislerinin ülke ekonomisine katkıları nedeniyle işletilmesine devam edilmesine uygun görülmüştür.

T.C.
İZMİR İLİ
SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

31.10.2002

SAYI : B.104.İSM.4350003-5240-3640

22/10/2002

KONU : Normandy Madencilik A.Ş.Hk.

24.10.02*051335

SAYIN

Av.Senih ÖZAY

Katipzade İşhanı Kat:3 1.Beyler No:51 D:306

Konak/İZMİR

- İLGİ : a) 03.10.2002 günlü dilekçeniz.
b) İzmir 3.İdare Mahkemesinin 2002/401 Esas no.lu yürütmeyi durdurma kararı.
c) Bergama Kaymakamlığı'nın 02.04.2002 gün ve 567 sayılı İzmir 3.İdare Mahkemesinin 2002/401 esas no.lu yürütmeyi durdurma kararının uygulandığına dair yazısı.
d) 14.10.2002 gün ve 49477 sayılı, ilgi (a) yazının Sağlık Bakanlığı'na gönderildiğine dair yazı.

İlgi (a) yazınızda bahsi geçen İzmir 3.İdare Mahkemesi'nin 2002/401 Esas Sayılı kararının uygulandığı Bergama Kaymakamlığı'nın ilgi (c) yazılarından anlaşılmakta ve ancak Bakanlar Kurulu Kararının yürütülmesinin durdurulmasına ilişkin olarak herhangi bir kararın Valiliğimize intikal etmemiş olduğu dosyasının incelenmesinden anlaşılmaktadır.

Bilgilerinizi rica ederim.

Hikmet DİNÇ
Vali a.
Vali Yardımcısı

HİZMETE ÖZEL
T.C.
BAŞBAKANLIK
KANUNLAR VE KARARLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : B.02.0.KKG/196-225/1767

Ankara

114/2002

SAĞLIK BAKANLIĞINA

İzmir İli, Bergama İlçesi, Ovacık ve Çanköy mevkiinde bulunan Normandy Madencilik A.Ş.'ye ait altın ve gümüş madeni tesislerinin işlenmesine devam edilmemesine ilişkin 29/3/2002 tarihli ve P.2002/4 sayılı Bakanlar Kurulu Prensip Kararı ile ekinin suretleri ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi rica ederim.



Ekrem NUR
Başbakan a.
Müsteşar Yrd.

Eki :

- 1- Bakanlar Kurulu Prensip Kararı sureti
- 2- Gerekçe

Dağıtım :

Devlet Bak.na (HM)
İçişleri Bak.na
Sağlık Bak.na
En.ve Tab.Kay.Bak.na
Orman Bak.na
Çevre Bak.na

Not: Verilecek cevaplarda Daire adının, yazın tarih ve sayısının açıklanması

HİZMETE ÖZEL

GİZLİ

GİZLİ

Malatya İli, Akçadağ İlçesi, Nüfusuna kayıtlı Ali oğlu, 1955 D.lu Cafer DOĞAN, Bergama Kız Meslek Lisesi Müdür Yardımcısı olan Urfa İli, Birecik İlçesi, Sancak Köyü Nüfusuna Kayıtlı olan İbrahim Halil oğlu, 1962 D.lu Mustafa Kemal ÇULCUOĞLU, Bergama İçi Partisi Başkanı olan Bursa İli, Inegöl İlçesi Komalpaşa Nüfusuna kayıtlı olan Mustafa oğlu, 1954 D.lu Şerkan SEÇKİN, Bergama Kız Meslek Lisesi Öğretmeni Diyarbakır İli, Merkez İlçesi, Kaynar Tepe Nüfusuna kayıtlı olan Zülküf oğlu, 1964 D.lu Ramazan EŞQİN, Emekli Öğretmen olan İzmir İli, Bergama İlçesi, Ertugrul Mahallesi Nüfusuna kayıtlı olan Elmas oğlu, 1943 D.lu Halli BOZKURT, Bergama Halkevleri Derneği Başkanı Samsun İli, Terme İlçesi Şahli Nüfusuna kayıtlı olan Durmuş oğlu, 1966 D.lu Cezmi TOMRUKÇU, Bergama Kuzey Ege Gazetesi Sahibi olan İzmir İli, Bergama İlçesi, Solak halli Mahallesi Nüfusuna kayıtlı Nüseyin oğlu 1943 D.lu İbrahim BAYTOK, Emekli Memur olan Muş İli Nüfusuna kayıtlı Mehmet Kızı 1951 D.lu Remziye ÇELİK, Bergama'da Gazete Bayiinde Çalışan İzmir İli, Bergama İlçesi Sığirci Köyü Nüfusuna kayıtlı olan Şükrü oğlu 1964 D.lu A.Ümit ÖZAVCI, Trabzon İli, Arsin İlçesi, Işık Köyü Nüfusuna kayıtlı olan Ömer oğlu, 1960 D.lu Ümit ŞAHİNLER, İzmir İli, Bergama İlçesi, Kapıkaya Nüfusuna kayıtlı olan Hüseyin oğlu 1975 d.lu Necran TABAN adındaki şahıslardan oluştuğu şimdiye kadar meydana gelen olayların araştırmasından, Alınan istihbari bilgilerden, Meydana gelen İzinsiz Eylemlerin Bergama İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığına Yapılan Video Çekimlerine ait Arşivlerde bulunan kasetlerin incelenmesinden, Adı geçen şahısların yapılan takip ve faaliyetlerinden tespit edilmiştir. İlegal olarak oluşturulan Çevre Yürütme Kurulu Yönetim Kurulunun faaliyetlerini yönlendirdikleri Çamköy, Narlıca, Pınarköy ve Ovacık Köylerinde Köylü vatandaşlarından Halk Komiteleri oluşturdukları, Köylerde, İlçede veya Ölkemizin Herhangi bir yerinde eylem yapmak üzere planlama yapmak üzere Çevre Yürütme Kurulu, Yönetim Kurulu Başkanı veya ikinci Başkanı Oktay KONYAR veya Sefa TAŞKIN'ın Köylere gelmesi halinde Komite Başkanının evlerinde toplantılar yapılmakta ve planlanan eylemlerin katılımının sağlanması amacıyla Komite başları tarafından eylemlere katılacaklar evlerinden çağrılarak eylemlere götürülmektedir. Özellikle Büyükşehirlere gidilerek yapılacak olan eylemlerde kullanılan Her türlü Nakil araçlarının masrafları, Yol Masrafları Çevre Yürütme Kurulu Başkanı Sanık Oktay KONYAR tarafından karşılanmaktadır. Çevre Yürütme Kurulunun ikinci Başkanı olan Eski Bergama Belediye Başkanı Sefa TAŞKIN'ın Belediye Başkanlığı döneminde Belediyenin Kamusal araçlarında bu tür eylemlere gidip gelmek üzere kullanılmış ve kullanılmıştır. Bu hususa ait elde bulunan eylemlere ait video kasetleri mevcuttur. Bergama İlçesinin Narlıca, Çamköy, Pınarköy ve Ovacık Köylerinde oluşturulan Halk Komitelerinde görevli bulunan Sanıkların EK-B'de Açık Kimlikleri çıkarılmış olup, Bu şahıslarında Şimdiye Kadar Meydana gelmiş olan eylemlere katılımı gerek Adli tahkikatlarla gerekse bu eylemler esnasında yapılan Video çekimlerinde mevcuttur. Bu güne kadar yapmış oldukları eylemleri ile Ölkemizin Kamuyuunu İlgal eden Somut bir bağları kesin olarak elde edilmemiş bulunan Çevre Yürütme Kurulu ve oluşturdukları Halk Komitelerinin İlegal Terör örgütlerinden DHKP-C ve TIKKO'nun İnternet Sayfalarında yayınlamakta oldukları E-MAIL'lerinde geçmiş yıllarda FATSA İlçesinde oluşturdukları MAKSSİST yapıdaki yapılanmanın aynısını İlegal olarak Bergama Köylerinde oluşturdukları tespit edilmiştir. Bahsettikleri ve hayata geçirmek istedikleri Devlet tammamazlık ve Kurtarılmış bölgelerin oluşturulması Güvenlik Kuvvetlerin giremeyeceği devletin giremeyeceği bölgeler oluşturarak bir güç haline gelmeye çalışmaktır. Bunun açık göstergesi- nide yapmış oldukları eylemlerinde güvenlik kuvvetleri ile karşı karşıya gelip zor kullanılmasına sebebiyet vermek için İzinsiz eylemler yapmak ve tahrik edici davranışlarda bulunmaktadır. Yapılan faaliyetlerin Maden Karşısı Köylülerin gelir düzeyleri çok düşük olmasından dolayı karşılamaları mümkün değildir, İlegal Örgütlerce finanse edilen

EUROGOLD Altın Madenine karşı girişilen 1997 yılındaki İlgal eylemlerinde Madenin Fabrika sahası İlgal edilmiş, İçeride bulunan Demirbaşlara çeşitli zararlar verilmiştir. Her İki olay sonunda Meydana gelen Adli Tahkikatlar Adli makamlara intikal ettirilmiş olup, Mahkemeleri devam etmektedir. Buda göstermektedir ki eylemcilerin Kamu düzenini bozmaya yönelik faaliyetleri mevcuttur ve fırsat bulduklarında Kamu düzenini bozucu anarşist olaylara sebebiyet verebileceklerdir. Yüksek Yargı Organı DANİŞTAY Kararı ile faaliyeti durdurulan Altın Madeninin faaliyette bulunmamasına rağmen bu tür hukuk dışı uygulamalara başvurmaları İlegal örgütlere yönlendirildiklerinin en açık göstergesidir. Ayrıca 24.02.1997 tarihinde EUROGOLD Altın Maden Şirketinin İZMİR İli Merkezinde bulunan İrtibat Bürosunun TIKKO örgütünce Bombalanması eyleminde de anlaşılacağı üzere Çevre Yürütme